



Digital penna och papper integreras i undervisningen vid Berlinuniversitet

BERLIN, 31 maj, 2007- Anoto Group AB och dess partner, tyska Allpen, har ett samarbete med University of Applied Sciences (Fachhochschule für Technik und Wirtschaft) i Berlin. Samarbetet innebär att studenter vid fakulteten för datavetenskap erbjuds möjlighet att använda Anotos digitala penna och papper i undervisningen.

Samarbetet, som är det första i sitt slag i världen, innebär att digital penna och papper integreras i utbildningen. De delar av studierna som berör tekniken med digital penna och papper kommer att ledas av Allpens vice vd Ronald Boldt, som universitetet hyrt in på konsultbasis.

- Studenterna betraktar teknologins potential och begränsningar med helt andra ögon än dagens beslutsfattare i företag. Detta har lett till mycket intressanta diskussioner och kreativitet under terminens gång, säger Ronald Boldt.

Förutom den praktiska användningen av tekniken kommer studenterna att utbildas i ämnen som informationens betydelse för industriell utveckling, industrins krav på innovationer och behovet av tillförlitlig datainsamling och databehandling med inriktning på mobila system.

I detta sammanhang används digital penna och papper som ett studieexempel på innovativ teknik med bäring på framtiden. Studenterna kommer även att analysera tekniken och få i uppdrag att finna nya applikationer för framtida bruk.

- Det är spännande att se att vår teknik integreras i ett universitets ordinarie undervisning för första gången någonsin, säger Ebba Åsly Fåhraeus, marknadsdirektör för formulär vid Anoto Group AB.

Hon tillägger:

- Vi är övertygade om att detta kommer att leda till nya och innovativa lösningar för olika industrier. Samtidigt räknar vi med att samarbetet kommer att öka medvetenheten kring tekniken med digital papper och penna.

För ytterligare information, kontakta:

Ebba Åsly Fåhraeus, marknadsdirektör formulär, Anoto Group AB
+46-46 540 12 28 (kontor), +46-733 45 12 28 (mobil)

Om Anoto Group AB

Anoto Group AB är upphovsrättslig innehavare av tekniken med digital penna och papper, som möjliggör snabb och pålitlig överföring av data från handskrivna text till digitalt format. Anoto samarbetar med ett globalt nätverk av partners som vidareutvecklar nya applikationer för olika användningsområden (vård/hälsa, bank och finans, industri, transport och logistik, myndighetsutövning och utbildning).

Anoto Group AB bildades 2002 och har sitt huvudkontor i Lund, och finns sedan 2000 listat på den Nordiska börsens Mid Cap-lista.

För mer information, se Anoto Groups hemsida www.anoto.com.

Om Alpen

Allpen är en av Anoto Groups partners som gjort utveckling av tekniken med digital penna och papper till sin kärnverksamhet. Företaget har sitt säte i Hamburg och grundades 2004.

För mer information, se Allpens hemsida www.allpen.de